TRIBUNAL DE JUSTIÇA



PORTARIA Nº 7310-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, em exercício, no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido na Ordem de Serviço nº 123/2016, resolve:

RETIFICAR

- a) o item "II-6" da Portaria nº 6626/2016-D.M., que designou o Doutor **THIAGO FLORES CARVALHO**, Juiz de Direito Substituto da 1ª Seção Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para atender os Foros Regionais de Pinhais, Piraquara e Campina Grande do Sul, da mesma Comarca, de 29/12/2016 a 06/01/2017, a fim de que nele passe a constar a Doutora **BRUNA RICHA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE**, Juíza de Direito Substituta da referida Seção Judiciária, e não como ali figurou.
- b) o item "II-3-b" da Portaria nº 6625/2016-.D.M., que designou o Doutor **RICARDO ALEXANDRE SPESSATO DE ALVARENGA CAMPOS**, Juiz de Direito Substituto da 4ª Seção Judiciária da Comarca de Guarapuava, para atender a respectiva Seção Judiciária, de 26 a 30/12/2016, a fim de que nele passe a constar o Doutor **RAFHAEL WASSERMAN**, Juiz de Direito da mesma Seção Judiciária, e não como ali figurou.
- c) o item "II-3-c" da Portaria nº 6625/2016-.D.M., que designou o Doutor **RAFHAEL WASSERMAN**, Juiz de Direito da 4ª Seção Judiciária da Comarca de Guarapuava, para atender a respectiva Seção Judiciária de 31/12/2016 a 06/01/2017, a fim de que nele passe a constar o Doutor **RICARDO ALEXANDRE SPESSATO DE ALVARENGA CAMPOS**, e não como ali figurou.

Curitiba, 13/12/2016.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente, em exercício, do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná